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Out Of The Box Future –työskentely 

toteutetaan yhteistyössä  

FT Kaisa Kautto-Koivulan kanssa.  

Ota yhteyttä ja kysy lisää:   

Heli Vähätiitto, puh 050 341 2901,          

heli.vahatiitto@dazzle.fi 

 

 

Out of the Box Future –työskentely avaa 
organisaatiosi näkemään murroksen 
mahdollisuudet 
 

Teollinen aikakausi hierarkisine ja lineaarisine bokseineen on antamassa tilaa uudelle, 

kompleksisemmalle ja dynaamisemmalle aikakaudelle. Mitkä boksisi palvelevat tässä 

murroskaudessa ja mistä kannattaisi astua ulos? Dazzlen ajattelua avartava Out of the Box 

Future –työskentely tekee näkyväksi ja auttaa kyseenalaistamaan osallistujien tapaa 

hahmottaa itseään, organisaatiotaan ja toiminta-ympäristöään.   

Boksisi vaikuttaa siihen mitä havaitset, mitä uskot ja mitä pidät mahdollisena. Out of the Box –

työskentely antaa keinoja havainnoida omia boksejasi, ja käytännön työkaluja, joiden avulla 

tarvittaessa astua laatikosta ulos.    

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

Out Of The Box Future –työskentelyn  
avulla voidaan saavuttaa: 

 uusien liiketoimintamahdollisuuksien 
näkeminen 

 organisaation toimintatapojen 
uudelleenjäsentäminen  

 johtoryhmän boksi(e)n haastaminen 

 uskallusta nähdä boksinsa ja luopua niistä, 
jotka eivät enää palvele 

 aitoja innovaatioita ja ratkaisuja  

"Et voi opettaa ihmiselle mitään.                     

Voit vain auttaa häntä oivaltamaan sen itse." 

- Galileo Galilei  

 

Out of the Box Future –työskentely: 
 

Ajattelua virittävä ennakkotyöskentely 

Työpajassa: 

 Aikakauden murrokseen herättävät alustukset 

 Omien boksien näkyväksi tekeminen toiminnallisin menetelmin, 

listening post –työsketelyllä tai radikaalit syötteet -menetelmällä 

 Boksin tunnistuskysymykset 

 Boksin syntymisen psykologinen tausta 

 Havaittujen boksien tutkiminen aikaperspektiivissä käyttäen 

aikajanaa, Future Snapshot -työtapaa tai tulevaisuuskareilu -työtapaa  

 Johtopäätökset: mitkä boksini/boksimme palvelevat tulevaisuudessa, 

työtapana esim. Open Space, World Cafe  tai Wintuitio -menetelmä 

Työpajan jälkeen: boksien kyseenalaistaminen ja uusien 

mahdollisuuksien hakeminen jatkuu sovitusti 
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